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Koululautakunnan talousarvio 2020 ja taloussuunnitelma vuosille 2021-2022

Koululk 23.10.2019 § 93
(Lisätietoja: vs. sivistystoimenjohtaja, puh. 040 7057486)

Kuntalain 110 §:n mukaan kunnanvaltuuston on vuoden loppuun
men nes sä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi ta-
lous ar vio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja vel-
voit teet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on myös
hy väk syt tä vä taloussuunnitelma suunnittelukaudeksi.

Suunnittelukausi kattaa vuodet 2020 - 2022, joista 2020 on ta lous ar-
vio vuo si ja vuodet 2021 - 2022 taloussuunnitelmavuosia. Ta lous ar vio
ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kun ta stra te-
giaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Ta-
lous-ar vios sa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kun ta kon-
ser nin toiminnan ja talouden tavoitteet. Kunnan talousarvio ja ta lous-
suun ni tel ma ovat kuntastrategian toteuttamisen ja seurannan kes kei-
nen väline.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kun-
nan taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuo den
kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lu-
kien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toi-
men pi teis tä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona katetaan. Kittilän
kun nal le on kertynyt taseeseen ylijäämää edellisiltä vuosilta vuoden
2018 loppuun mennessä noin 14,5 miljoonaa euroa, joten kun ta lais-
sa mainittua alijäämän kattamisvelvollisuutta ei kunnalla tällä het kel-
lä ole.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 13.8.2019 § 228 antanut ta lous ar-
vion laadintaohjeet hallintokunnille. Talousarvioon otetaan teh tä vien
ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot se kä
siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Määräraha ja tu lo ar-
vio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. Talousarviossa ja
–suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä in ves-
toin ti- ja rahoitusosa.

Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava ta lous ar-
vio ta.

Kittilän kunnan talousarvion laadinnan lähtökohtana ovat kun ta stra-
te gia, vuoden 2018 tilinpäätös, vuoden 2019 ennuste sekä ta lous-
suun ni tel ma vuodelle 2020, jota on muokattu päivitettyjen en nus tei-
den pohjalta. Sivistystoimessa on laadittu oma kuntastrategiaan poh-
jau tu va sivistystoimen strategia, joka ohjaa sivistystoimen ta lous ar-



vio ta ja taloussuunnittelua. Sivistystoimen strategiaa ja ta lous ar vio ta
vuodelle 2020 sekä taloussuunnitelmaa vuosille 2021-2022 on laa-
dit tu yhteistoiminnallisesti henkilökunnan kanssa.

Talousarvioraamin oletus on 2,5 %:n heikennys toimintakatteessa.
Ve ro pro sent tien pysyessä ennallaan ja huomioiden ve ro tu lo en nus-
teet sekä ennakkolaskelmat valtionosuuksista päädyttäisiin 2,8 mil-
joo nan euron vuosikatteeseen, joka on vuoden 2018 toteutumaa
huo nom pi mutta kuluvan vuoden talousarviota suurempi ja kattaa
ole tet ta vas ti vuotuisten poistojen määrän.

Käyttötalouden kuluissa täytyy kaikissa mahdollisissa asioissa pyrkiä
ta lou del li suu teen, säästömahdollisuuksien löytämiseen ja siihen, ett-
ei vät kulut kasva esimerkiksi toimintoja uudelleen organisoimalla.
Kui ten kin tiedostetaan se, että kulujen kasvuun on painetta eikä ku-
lu jen kasvua voida aina välttää. Lautakunnat tarkastavat maksut ja
tak sat.

Pyritään lisäämään toimintatuottoja siltä osin kuin se on mahdollista.
Tavoitteena on, että toimialojen nettokulut (=toimintakate) kasvavat
enin tään 2,5 prosenttia kuluvan vuoden talousarvioon verrattuna.

Varhaiskasvatus- ja koulutuspalvelut edistävät elinikäistä oppimista.
Par haim mil laan hyvin hoidetut opetus- ja kulttuuripalvelut nostavat
kun nan imagoa sekä houkuttelevat lisää asukkaita ja yhteisöjä kun-
taan. 

Kunnat voivat edistää aktiivisesti omilla toimillaan yhteisöllisyyttä,
osal li suut ta ja tasa-arvoa. On tärkeää huomioida saavutettavuus ja
mah dol lis taa eri osallisuuskanavien ja toimintamallien käyttö. Osal li-
suus monipuolistuu ja se edellyttää päätöksenteolta uudistumista ja
avoi muut ta. (Kuntaliiton sivistyspoliittinen ohjelma - Sivistyksen
suun ta 2030. 27.9.2019).

Osallistuvan budjetoinnin periaate perustuu ajatukseen, että asuk-
kaat osallistuvat vuorovaikutteisen prosessin avulla kaupungin va-
rois ta rahoitettavien palvelujen ja investointien suunnitteluun ja pää-
tök sen te koon.

Varhaiskasvatuksessa Kittilän kunta aloittaa osallistuvan bud je toin-
nin vuoden 2020 talousarviossa varhaiskasvatuksessa siten, että
kai kis sa varhaiskasvatuksen yksiköissä toimisto- ja koulutarvikkeista
käy te tään 2 % (4640€) ja retkikuljetuksista 50% (2950€) osal lis tu-
vaan budjetointiin. Tavoitteena on lisätä etenkin 3-6 –vuotiaiden las-
ten osallisuutta ja yrittäjyyttä varhaiskasvatuksen leikkivälineiden
han kin nas sa ja retkikohteiden valinnassa. Hankinta- ja va lin ta me net-
te ly tehdään ohjatusti työpajoissa/ lasten kokouksissa lapsia to si-
asial li ses ti osallistaen yhdenvertaisuus, lapsen etu ja kestävän ke hi-



tyk sen -periaatteita noudattaen.

Muksulan päiväkodin vakituisten palkkamäärärahaan on sisällytetty
var hais kas va tuk sen opettajan tehtävä (1.9.20 eli 4 kk).

Lapsiperheiden hyvinvointityöryhmä ja Lapsiystävällinen kunta
–koor di naat to ri ovat noin vuoden ajan kehittäneet yhdessä La-
pe-hank keen kanssa Perhekeskuksen toimintamallia Kittilään.

Ns. Perheiden olohuone tullee sosiaali- ja terveystoimen hal lin noi-
mak si ja koulutoimen panostus vuonna 2020 on varhaiskasvatuksen
opet ta jan työpanos (4kk).

Liitteenä talousarvio 2020 ja taloussuunnitelma 2021-2022.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Koululautakunta päättää hyväksyä koululautakunnan talousarvion
vuo del le 2020 sekä taloussuunnitelman vuosille 2021-2022 ja lä het-
tää ne edelleen kunnanhallituksen ja –valtuuston käsittelyyn.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisäksi koululautakunta päätti, että talousarvion 2020 peruskoulujen
me no koh tiin 4411, sisäiset ateriapalvelumenot, lisätään välipalojen
kus tan nus ar vio 71500e jaettuna kouluittain oppilasmäärien mukaan.
__________


